
Uchwała Nr XXXIII/821/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 czerwca 2005 roku. 
 
w sprawie: utworzenia i włączenia do Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Gliwicach ul. Dolnej Wsi 74 
Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego dla uczniów z: chorobami przewlekłymi, 
niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami),art. 9 ust. 
1 pkt 3 lit. „e”, art. 58 ust. 1 i 7, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala: 

  
§ 1 
  

1.       Założyć z dniem 1 września 2005 r. szkołę ponadgimnazjalną – Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne dla uczniów z: chorobami przewlekłymi, niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym 
w stopniu lekkim z siedzibą w Gliwicach przy ul. Dolnej Wsi 74.  
2.       Włączyć z dniem 1 września 2005 r. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla uczniów z: 
chorobami przewlekłymi, niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Dolnej Wsi 74 do Zespołu Szkól Zawodowych Specjalnych z siedzibą w Gliwicach przy ul. 
Dolnej Wsi 74. 
3.       Akt założycielski szkoły, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. Statut szkoły, o której 
mowa w ust. 1 stanowi załącznik  nr 2 do uchwały. 

  
§ 2  
  

W akcie założycielskim Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXI/562/2004 z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie założenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy oraz 
włączenia jej do Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Gliwicach, w § 2 dodać punkt 4) o treści 
 „4) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla uczniów z: chorobami przewlekłymi, 
niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim” 
i nadać aktowi założycielskiemu zespołu treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

  
§ 3 
  

Zobowiązuje się właściwy organ Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych do dokonania odpowiednich zmian 
w statucie Zespołu. 

  
§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 5 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                             
  

                                                                                                                           Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
 
 



















 
  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 
  

§ 1 
  

Z dniem 1 września 2005 szkołę ponadgimnazjalną Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla 
uczniów z: chorobami przewlekłymi, niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Dolnej Wsi 74 włącza się w skład Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych 
w Gliwicach ul. Dolnej Wsi 74. 

  
§ 2  
  

W skład Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych wchodzą: 
1)  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
2)       Liceum Profilowane Specjalne dla Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Ruchowo 
3)       Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
4)       Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla uczniów z: chorobami przewlekłymi, 
niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim. 

  
§ 3 
  

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. 
  

 




